別紙（第７条関係）

有料道路割引回数券購入申請書

  年  月  日

 白馬村長  宛

                   申請者 住所 白馬村大字

                       氏名

                       TEL

 下記のとおり購入申請します。

記

購 入 区 間 白馬長野有料道路

購 入 枚 数
普通自動車       枚（10つづり×     枚）

軽 自 動 車       枚（10つづり×     枚）

利 用 用 途 ・通勤    ・通学    ・通院

住 所 確 認

・運転免許証   ・健康保険証   ・住民基本台帳カード

・個人番号カード（マイナンバーカード）

・在留カード   ・特別永住者証明書（みなし含む）

【割 引 券】

 本割引券は、「午前 6時から午前 10時まで」及び「午後 4時から午後 9時まで」に限り利用

できる割引券です。この時間帯以外ではご利用できません。また、割引券は払い戻しができませ

んのでご注意ください。

【申請時に提示いただくもの】

 白馬村に居住していることが確認できる運転免許証、健康保険証、住民基本台帳カード、

個人番号カード（マイナンバーカード）、在留カード又は特別永住者証明書（みなし含む）を

ご持参のうえ、ご提示ください。

【本申請書の記入について】

・申請する方の住所、氏名をご記入ください。印鑑は必要ありません。

・購入を希望される枚数を車種ごとにご記入ください。10 枚ずつの購入で、合計で１回に最高

100枚まで購入できます。

・利用用途は、主に利用される用途に○を付けてください。

・住所確認は、ご持参いただくものに○を付けてください。

＊白馬村記入欄

 □住所確認  □代金    円  □管理台帳記載  □代金収納